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N.ILP.T K74529801L
ALFRED BALLACI

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE

SARANDE

Lenda: Percjellim dokumentacionin e kerkuar

1. Pasqyra e Aktivite bilancit 2012

2. Pasqyra e detyrimeve te bilancit 2012

3.Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

4.Paqyra e Fluksit Monetar-metoda indirekte.

5.Pasqyra e Kapitaleve

6.Pasqyra e Amortizimeve (Nuk ka aktive , per kete shkak, nuk ka
amortizime)

7.Pasqyra ¢ Inventarit te mjeteve(Nuk ka mijete)

8.Pasqyra Furnitura, Nentrajtime, sherbime

9.Inventari fizik i magazines ne 31.12.2012
10.Pasqyra e deklarimit dhe pagesave sig.shogerore dhe T.A.P.
11.Pasqyra e importeve (Nuk ka importe)

12.Pasqyra e Rakordimit te t.v.sh-se 2012

Per cdo kerkese qe ju do te keni lutemi njoftoni zyrtarisht.

Sarande me 31.01.2013

ADMINISTRATORI
ALFRED BALLACI
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Emertimi dhe Forma ligjore "HIDRO ALFA" SH.P.K
NIPT - |K74529801L |
Adresa e Selise SARANDE

Data e krijimit
Nr.i Regijistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore INSTALIME HIDRAULIKE

Marre ne dorezim nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Sarande
me Nr prot date

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara X
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasgyra Iinanciare jane le rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga  01.01.2012
Deri  31.12.2012

Dala e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25.01.2013
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012

i i PViE I st BREAImE stggtigzé' Pa';aeg!:gll:zse
I _AKTIVET AFATS HKURTRA, 4,487,271| 5,698,810
1 Aktivet monetare 37,250 125,600
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
i Derivatet
i Aktivet e mbajtur per tregetim
i w TOTALL 2 _ _
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,672,913 2,249,631
i > Llogari/Kerkesa te arketushme 1,672,913 2,244,627
i > Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme t.v.sh 0
ii_> Instrumente te tiera borxhi( T.Fitimi 5,004
iv > Investime te tjera financiare
| [OTALL. a3
4 Inventari i 2,877,108 3,223,579
i > Lendet e para 2,877,108 3,223,579
i > Prodhim ne proces
i > Produkte te gatshme
iv > Mallra per rishitje
v > Parapagesa per furnizime
TOTALL .4
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
! AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet finan'ciafeﬁafatgjata' o 0
i » Plesemarrje te tjerane njesi te
kontrolluara(Vetem ne P.F)
i > Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
i > Llogari/Kerkesa te arketushme afatgjata
roraLt. 1
2 Aktive afatgjata materiale o 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje.
> Aktive tjera afat gjata materiale (Kompjuter )
TOTALL |2
3 _Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
> Emri| mire
> Shpenzimet e Zhvillimit
> Aktive te tiera afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+ll) 4,487,271] 5,598,810




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

NF PASIVET DHE KAPITALI [shenimg| _Periudha e
= il Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA [Nr.llog 3,051,254 2,849,634
Derivativet
Huamarjet 0 0
> Huate dhe Obligacionet afatshkurtra
> Kthimet /ripagesate huave afatgjata
> Bono te Konvertushme
_ B TALTG
Huat dhe parapagimet ' 3,051,254 . 2,849,634
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,560,000 2,560,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 159,600
> _Detyrimet tatimore (Sig shoq.+T.A.P. ) 458,635 73,800
v > Detyrime shteti (gjoba)
> Detyrime Tatim Fitimi &t v.sh 32,619 56,234
TOTALI 3
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
[ PASIVET AFATGJATA 0 0
Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI PASIVEVE (1+11) 3,051,254 2,849,634
]} KAPITALI 1,436,018 2,748,533
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara 2,648,533 2,334,214
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar -1,312,516 314,319
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+Ii+Ill) | 4,487,271| 5,598,167




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2012

1 |Shitjet neto 1,374,997 4,958,333
2 [Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Te ardhura nga shitja e mjeteve te transportit
4 |Materialet e konsumuara 725612 2,033,919
5 [Kosto e punes 2,004,519 2,574 456
> Pagat e personelit 1,781,319 2,206,046
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 223,200 368,410
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
> Shpenzime rriedhese (penalitete) 0
7 |Shpenzime te tjera (Furnitura) 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 2730131 4,608,375
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -1,355,134 349,958
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare(gjoba)
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +- 13) -1',355.,"1 34 349,958
15 Shpenzimé te.pazbritshme . 1.781,319
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 42,619 34,996
16 Fitimi_(humb_ja)' 'nefo-e-:.vit:i't _ﬁnahcia_r (14-15) _ "'¥1I,3'1-2;-5:1.3 : : _3;_1.4,,‘262-
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012
Nr .Pasqyr'a_e'ﬂtjksit :monétar - Metoda Indirekte i -R_e_r._iu_.!g'ha | ™ hipeipidhat
T RO ESTRE Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi nga veprimtaria e shfrytezimit -1,355,134
Rregullime per :
Amortizimin _
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa 0"
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
676,718
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 346,471
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 201,620
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -130,326
Interesi i paguar 0
Tatim mbi fitimin i paguar 42,619
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -172,944
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (Prodhimi AAM) 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0
Fluksi monetar ngma aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
pagesa gjoba 84,594
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 84,594
Rritja/Renia neto é mj.'et'eve mr_..me_t_are. -58.350
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 125,600

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel |

37,250
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